
中国橡胶工业协会会员登记表

单位盖章（公章）                                                             会员编号：

	单位名称
	

	联系地址
	
	邮编
	

	联系电话
	
	传真
	

	网站地址
	
	建厂日期
	

	企业性质
	
	所属分会
	中国橡胶工业协会骨架材料专业委员会

	法人代表

姓 名
	
	性别
	
	职务
	
	电话
	
	手机
	
	邮箱
	

	与协会联系代表姓名
	
	性别
	
	职务
	
	电话
	
	手机
	
	邮箱
	

	通讯员/

统计员姓名
	
	性别
	
	职务
	
	电话
	
	手机
	
	邮箱
	


	工商营业

执照号
	
	注册商标
	


主  要  经  济  指  标  完  成  情  况

	项    目
	单位
	2011年
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年   
	

	工业总产值（90年不变价）
	万元
	
	
	
	
	
	

	销售收入总额
	万元
	
	
	
	
	
	

	固定资产原值期末数
	万元
	
	
	
	
	
	

	固定资产净值期末数
	万元
	
	
	
	
	
	

	全部职工期末数
	人
	
	
	
	
	
	

	其中：工程技术人员数
	人
	
	
	
	
	
	

	出口数量
	吨
	
	
	
	
	
	

	出口额  (美元/人民币)
	万元
	
	
	
	
	
	

	主要产品产量：
	吨
	
	
	
	
	
	

	1．
	
	
	
	
	
	
	

	2．
	
	
	
	
	
	
	

	3．
	
	
	
	
	
	
	

	4．
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	


  法人代表（签章）              填表人（签章）                                 填表日期：        年    月   日

说明：（本表填写一式两份，填表后请加盖单位公章。另附：1入会申请书、2营业执照复印件及法人身份证复印件、3单位简介，扫描发送邮箱cria_gjcl@163.com）

